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Schnitt A

Spielplatz

Platz

S2

 - Grünes Band -

N

S3

S4

S4

S4

S4

S4 S4

S4

S4

S4

S1

RH II

RH I

DH I

DH I

DH I DH I DH II

GW II

GW III

GW III

GW III

GW II

GW II

RH I

KiTa
GR 860 m²
GF 1720 m²
Garten 1500 m²

AW III

Schnitt A-A

2. BA

Freistehendes
Einfamilienhaus (FE)

Doppelhaus (DH)
Geschoss-
wohnungsbau (GW)

Reihenhaus (RH)

WOHNHAUSHAUSTYPEN

I-IV Anzahl der Vollgeschosse

DH I

DH I

GW III

GW II

GW II

GW II

GW II

GW II

KiTa II

DH II

Senioren-
wohnen

AW II

Bestand 
Rauher Berg 21

SW-Pumpstation

AW III

AW III

AW III

Schnitt B

Knick mit 5 m Schutzstreifen

BGR 3150 m²
BGF 7254 m²

GW I+II

GW I+II

GW I+II

GW I+II

S2

Regenwasser-
rückhaltebecken

2830 m²

Fe
uc

ht
m

ul
de

Schnitt A

Lärm
sch

utzw
all 8

,60 m

4 m Knick mit 5 m Schutzstreifen

Br
oo

ka
u

DH I

EH I EH I

EH I

EH I

EH I EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I
EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I
EH I

EH I EH I

EH I
EH I

EH I
EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

LEGENDE

Gebäude in Dachaufsicht mit Abstandsflächen

EH:   Freistehendes Einfamilienhaus
DH: Doppelhaus
RH: Reihenhaus
GW: Geschosswohnungsbau
AW: Seniorenwohnen
I-IV: Zahl der maximalen Vollgeschosse
xyzm² Grundstücksgröße als Vorschlag
BGR Bruttogrundfläche
BGF Bruttogeschossfläche

RH I

RH I

DH I

DH I

GW II

GW II

RH I

EH I
EH I

EH I

RH I

RH I

DH I
DH I

DH I

EH I

DH I

DH I

GW II

GW II

GW II

RH I

RH I

EH I
EH I

GW II

EH I

EH I

EH I

EH I

EH I

- A
m

 A
lte

n 
Ba

hn
ho

f -

N

S5

S5

4 m Knick mit 5 m Schutzstreifen

4 m Knick mit  5 mSchutzstreifen

Schnitt B

1049m²

1111m²

1243m²

598m²

577m²

575m²

538m²

646m²

600m²

597m²

600m²

605m²

557m²

686m²

556m²
554m²

553m²

552m²
539m²

537m²

1203m²

697m²

661m²

664m²

710m²

736m²

713m²

732m²

630m²

576m²

554m²

545m²

524m²

608m²

621m²

636m²

595m²

577m²

631m²

572m²

566m²

745m² 2398m²

1173m²

1125m²

1281m²

1701m²
1548m²

543m²

540m²

543m²

535m²

596m²

593m²
633m²

1580m²

591m²

556m²

601m²

432m²

543m²

586m²

527m²

645m²

600m²

603m²

706m²

584m²

577m²

585m²

566m²

541m²
538m²

576m²

564m²

560m²

567m²

983m²

651m²

661m²

634m²

1465m²

1450m²

562m²
548m²

544m²
623m²

595m² 770m²

1995m²

3048m²

3345m²

1178m²

536m²

1110m²

5091m²

Schnitt B-B

- R
auher B

erg -

- B
ahntrasse -

Fuß- und Radweg zur Bahn

1134m2

- Wald -

- Feld -

- B
ro

ok
au

 -
- B

ro
ok

au
 -

- B
ro

ok
au

 -

- K
uhlenkamp -

- R
osenweg -

- E
he

m
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ah
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 je

tzt
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e 
-2945m²

8666m²


